PAGE

MẪU ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐƠN VỊ ………
    Số:... /BC-..........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..., ngày… tháng… năm…

BÁO CÁO
Công tác Sơ kết 6 tháng đầu năm,

nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2023 của ……………
____________________
I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÁC NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2023
1. Công tác tham mưu xây dựng và hoàn thiện thể chế

Kết quả xây dựng và trình cấp có thẩm quyền ban hành các văn bản quy phạm pháp luật, các đề án, chương trình, kế hoạch... trong lĩnh vực được giao theo dõi, quản lý.

2. Kết quả thực hiện nhiệm vụ

II. ĐÁNH GIÁ CHUNG

Phần này tóm lược khoảng 1 trang A4 và gồm 2 nội dung sau

1. Phân tích, đánh giá kết quả thực hiện so với kế hoạch

2. Khó khăn, tồn tại của đơn vị cần sự chỉ đạo trực tiếp của Lãnh đạo Bộ để tháo gỡ.

3. Nguyên nhân và giải pháp

III. PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM 6 THÁNG CUỐI NĂM 2023
1. Phương hướng

2. Nhiệm vụ trọng tâm

IV. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ

	Nơi nhận:

- Như trên;

- .....

- Lưu: VT.
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)

PAGE